Ernwastus, coratus in Kirkuislaetfa, ac omnes et

singuli parochiani ibidem salutem el ad eorum

quaevis beneplacita ubique benivolos et paratoa.

Noveril veslra discretio, nos recepisse litteru Te-

stras, in quibus nos honeste monuisüs, qnod si

lobanni Clippiatori, concivi vestro, in aliquo obtt-

garemur, sibi salisfaceremus, sin autem, boc ipsum

vobis intimaremus. Nos vero ad v estras respon-

demus litteras et proteslamur, quod eidem lobanni

in nullo penitus obligamur, sed ipse temere et

absque nostro scitu unam imaginem beati Olavi

in ecclesia nostra collocavit, et in suo recessa «an-

dern repelebat, quam sibi lutores ecclesiae oega-

bant et adhunc negant, quousque ecclesiae salis-

fecerit de una marca den. Swecicae monelae, im

qua sibi veraciter obligatur. Ceteram signiflca-

mus, quod idem lobannes non solum nos verbis

contumeliosis dehonesUt, verum etiam homioes no-

stros cum bonis eorum, ad vos velificantium , te-

mere detinet el arestat, cum tarnen coram Deo

de ipsa imagine cum eo nunquam convenimos,

nec intendimus convenire, unde rogamos, quod

Digitizedtiy Google

477 1350. 478

ipsura ab huiusmodi temeritate corapescatis
, et,

.,, in qoa ecclcsiae tenelur, imaginem

losferal, obicuoque suae placnerit

Io cuius protestationis evideatiam si-

gillis diseretorum virorum, videlicet lobanoia, prae-

fecLi castri Aboeosis, Beronis, legiferi terrae oo-

slm, ac Ragowaldi, advocati Nylandiae, praesens

«criptom duximus sigUUDdum.

4. Anno Dom. MCCCXL isti domini sedebnnt (p-30.)

OlXXllI
Besetzung de» Revaftchen Rothes in den Jakren

1338—1974.

1.
j

». xJotandum, quod anno Dom. MCCCXXXIII

UÜ infra scripü domini consules sunt electi : primo

Winandus Longus, item Ilermaoaas Stumpel, it.

Tb. de Unna, it. Tb. de Wyse, it. Ileyno Bruns-

Tich, it. Appolonius de Ek, it. Riebodo, it. Hin-

ricus Crowel, it. Detmaros de Unna, it. Regoerus

Crowel, it. Arooldus Plate, it. Gerhardus Stalbi-

ter, it. Hermannus de Silva, it. Gerlacus Caporie.

— Isti vero quatuor sobseqaentes fuerunl post

haec electi ') primo Her. Kersebom,

it. Iohannes Osenbryghe, it. Rotberus de Lapide,

(p.M.) *• '»*« tenentur sedere anoo Dom. MCCCXXX
quarto: primo dominus Bertoldus Hamer, it. Con-

radus Rugele, it. Hermaonos Morman, it. Werne-

rus Niger, it. Arnoldus Colner (Tolner ?), it. Hu-

noldus, it. Th. Weldege, it. Iobanoes Crach, it.

Conradus Hamer, it. Wenoemarus, it. Everbardos

de Unna, it. Iobanoes Albus, it. Henricus Friso.

(p.17.) 3. Anno Dom. MCCCXXXV praesidebuot con-